2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 13.05.2015

         № 334
О внесении изменений в решение

Думы города Пыть-Яха от 21.03.2014

№ 259 «О порядке признания безнадежной к

взысканию  и списания задолженности

перед бюджетом города Пыть-Яха по

неналоговым видам доходов и средствам,

выданным на возвратной основе, пеням,

штрафам и процентам»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях оптимизации бюджетного процесса, Дума города
РЕШИЛА:

1. Пункт 2.1 раздела 2 Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности перед бюджетом города Пыть-Яха по неналоговым видам доходов и средствам, выданным на возвратной основе, пеням, штрафам и процентам, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха                от 21.03.2014 № 259 «О порядке признания безнадежной к взысканию  и списания задолженности перед бюджетом города Пыть-Яха по неналоговым видам доходов и средствам, выданным на возвратной основе, пеням, штрафам и процентам» дополнить абзацем 7 следующего содержания:

«-отмена или признание утратившим силу закона или его положения, устанавливающих административную ответственность за содеянное.».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Пыть-Яха

_____________И.П.ТАРАСОВА

«_______»______________2015г.